Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Гимназия № 9"

Управление образования

Администрации

городского округа

Электросталь

   Московской области

144000, Московская область,

г. Электросталь,

ул. Маяковского, дом.6

тел: 4-20-16, 4-40-89, 4-64-83

 ______________№_____________

 На №_________ от_____________

	Приказ № 062- од/ов

от 30.08.2011

О назначении ответственных за ведение электронного мониторинга

В целях организации электронного мониторинга в МОУ «Гимназия №9» в 2011-2012 учебном году приказываю:

1. Назначить координатором ведения электронного мониторинга заместителя директора Баеву Татьяну Викторовну.

2. 1.1. Возложить на Баеву Т.В. ответственность за точность и своевременность подачи  требуемой информации.

3. Назначить оператором электронного мониторинга секретаря Балакиреву Ирину Александровну.

4. Возложить ответственность на заместителей директора Рогову Татьяну Михайловну, Иванову Людмилу Вячеславовну, Вильде Юрия Альбертовича за точность и своевременность предоставления требуемой информации координатору электронного мониторинга Баевой Т.В.

5.  Возложить ответственность на руководителей школьных методических объединений за точность и своевременность предоставления требуемой информации координатору электронного мониторинга Баевой Т.В.

Директор                                                                             И.И.Шеляпина

Ознакомлены: